БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
МИЭКЭ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
МИЭКЭ АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ

СОВЕТЫ
ИНН 0238001480

ОРГН1020200677386
452080, Кыргы^-Миэкэ ауылы,

Бобой^уллин урамы,137,
Тел. (834788) 2-10-85, факс (834788) 2-10-85

С О В Е Т
С Е Л Ь С К О Г О  ПОС Е ЛЕ НИЯ

М И Я К И Н С К И Й  С Е Л Ь С О В Е Т
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  РАЙОНА

МИ Я К И Н С К И Й  РАЙОН
Р Е С П У Б Л И К И  Б А ШК О Р Т О С Т А Н

ИНН 023800I480
ОРГН 1020200677386

452080, село Киргиз-Мияки, улица Губайдуллина, 137,
Тел. (834788) 2-10-85, факс 2-10-85

КАРАР РЕШЕНИЕ

Об участии в проекте Программы поддержки местных инициатив

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом сельского поселения Миякинский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан,
заслушав информацию о реализации в Республике Башкортостан проектов
развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах
(Программы поддержки местных инициатив -  НИМИ) и о возможном участии
в нем сельского поселения, Совет сельского поселения Миякинский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л :

1. Информацию о реализации в Республике Башкортостан проектов
развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах
(Программы поддержки местных инициатив -  ППМИ) принять к сведению.

2. Посчитать целесообразным участие в ней сельского поселения
Миякинский сельсовет.

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном
стенде в здании администрации сельского поселения Миякинский сельсовет по
адресу: Республика Башкортостан, Миякинский район, с. Киргиз-Мияки, ул.
Губайдуллина, д.137 и разместить на официальном сайте в сети интернет по
адресу: http://spmiyaki.ru/
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

с. Киргиз-Мияки
№ 197
от 14.12.2017 г.

И.Х. Хасаев

http://spmiyaki.ru/